

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนคันคลองชลประทานสาย ๑ ซ้าย - สายใหญ่ฝั่งขวาอ่างเก็บน้ำห้วยสำนักไม้เต็ง ช่วง กม.๐+๒๒๐ ถึง กม.๑+๑๗๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1	ตร.ม.	5,700.000	1.82	10,374.00	1.3624	2.47	14,133.53
2	งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา(CLEARING							
2	1.2 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	1,900.000	196.89	374,091.00	1.3624	268.24	509,661.57
3	1.3 งานพื้นทางหินคลุก(CRUSHED ROCK	ลบ.ม.	855.000	406.54	347,591.70	1.3624	553.87	473,558.93
	SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
4	2.1 งานไพรม์โค้ต(PRIME COAT)	ตร.ม.	5,700.000	40.09	228,513.00	1.3624	54.61	311,326.11
5	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5	ตร.ม.	5,700.000	319.32	1,820,124.00	1.3624	435.04	2,479,736.93
	ชม.(ASPHALT CONCRETE WEARING							
	COURSE)							
	3. งานตีเส้นจราจร							
6	3.1 งานตีเส้น Thermo Plastic	ตร.ม.	23.750	290.00	6,887.50	1.3624	395.09	9,383.53
	Paint(สีเหลือง)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนคันคลองชลประทานสาย ๑ ซ้าย - สายใหญ่ฝั่งขวาอ่างเก็บน้ำห้วยสำนักไม้เต็ง ช่วง กม.๐+๒๒๐ ถึง กม.๑+๑๗๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.2 งานตีเส้น Thermo Plastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	190.000	290.00	55,100.00	1.3624	395.09	75,068.24
8	4. งานวางท่อพีวีซี							
8	4.1 งานท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	ม.	27.000	134.96	3,643.92	1.3624	183.86	4,964.47
9	ชั้น 8.5							
9	4.2 งานท่อพีวีซี เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	ม.	28.000	41.39	1,158.92	1.3624	56.38	1,578.91
10	ชั้น 8.5							
10	4.3 สามทาง 2 นิ้ว ชั้น 13.5	ตัว	7.000	45.79	320.53	1.3624	62.38	436.69
11	4.4 ข้อต่อท่อ พีวีซี	ตัว	7.000	17.96	125.72	1.3624	24.46	171.28
12	ข้อต่อตรงลดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ลด 4 หุน							
12	ชั้น 13.5							
12	4.5 น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	กระป๋อง	1.000	256.08	256.08	1.3624	348.88	348.88
รวมราคากลาง								3,880,369.07

สรารุช เผาผาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนคันคลองชลประทานสาย ๑ ซ้าย - สายใหญ่ฝั่งขวาอ่างเก็บน้ำห้วยสำนักไม้เต็ง ช่วง กม.๐+๒๒๐ ถึง กม.๑+๑๗๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน



สรารัฐ เฝ้าผาง

27 กรกฎาคม 2569 15:29:58

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนคันคลองชลประทานสาย ๑ ซ้าย - สายใหญ่ฝั่งขวาอ่างเก็บน้ำห้วยสำนักไม้เต็ง ช่วง กม.๐+๒๒๐ ถึง กม.๑+๑๗๐
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลอ่างหิน

สรารุช เผ่าผาง

(สรารุช เผ่าผาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บังอร มิ่งเรือน

(บังอร มิ่งเรือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภรณ์ พรภักดี

(ธัญญาภรณ์ พรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุช เผ่าผาง

27 กรกฎาคม 2569